
                             令和３年１月８日 

 

  会員各位 

 

日耳鼻埼玉県地方部会   

会長 加瀬 康弘   

                         埼玉県耳鼻咽喉科医会   

会長 谷本 秀司   

  

日耳鼻埼玉県地方部会・埼玉県耳鼻咽喉科医会 

学術集会の中止について（通知） 

 

 標記学術集会について、令和３年２月７日（日）に開催する予定でしたが、新型コロナ

ウイルス感染症感染拡大により緊急事態宣言が発出されたことに鑑み、本学術集会の開催

を中止させて頂くことにいたしました。中止後の開催につきましては、その日程を改めて

ご案内申し上げます。 

 ご出席を予定されていた先生方には誠に申し訳ございませんが、ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事務局 養田 

〒330-0062 さいたま市浦和区仲町 3‐5‐1 

TEL 048‐824‐2611 FAX 048‐822‐8515 

E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：jibika@ikai.saitama.med.or.jp 

 

mailto:jibika@ikai.saitama.med.or.jp

